
;<Jť/d um R* ;ZPi >Cnj

Název stavby

Název objektu

Název části

Opravy čestná R9 - Dlouhá Loučka JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel LČR, s.p. 42196451 CZ 42196451

Projektant

Zhotovitel Petr Gežo 65887565

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

45/2022 16.0.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počot Náklady/1 m.j. Počot Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 484 556,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mlmostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 484 556,26 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 484 556,26

24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel

Datum a podpis

25 21 % 484 556,26 DPH 101 756,90

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 586 313,16

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a podpis

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00



rekapitulací: í cozpočtu
Stavba: Opravy ceslna R9 - Dlouhá Loučka
Objekt: 0
Část: 0

JKSO:

Objednatel: LČR, s.p.

Zhotovitel: Petr Gežo
Datum; 16.8.2022

Kód Popis i Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 484 556,26
1 Zemní práce 167 254,23
5 Komunikace a pozemní letiště 220 990,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 96 312,03

Celkem 484 556.26



ROZPOČET
Stavba: Opravy čestná R9 - Dloubá Loučka
Objekt: LC Oslavanka
Část:
JKSO:

Objednatel: LČR,s.p.
Zhotovitel:
Datum: 16. £.2022

P.Č. i TV j Kód položky Popis ! IVU Množství
celkem

Cena
jednotková : Cena celkem Sazba

DPH
1 2 | 4 I 5 6 i 7 | 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 183 397,12
D 1 Zemní práce 47 239,53

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně
odstraněni naplavenin, zhotovení odtoků od svodnic v počtu 12 ks a zemních Hábů 6 ks na 
přiléhajících linkách

m3 15,630 187,78 2 935,00 21,0

2 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně
odstranění nánosu na středu LC

m2 2 155,000 19,76 42 587,11 21,0

3 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 15,630 109,88 1 717,42 21,0
D 5 Komunikace a pozemní letiště 74 620,00

4 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 150 mm m2 520,000 143,50 74 620,00 21,0

doplnění odplaveného kameniva do kolejí a výtluků
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého
61 537,59

5 K 938902112 porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na 
dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevnéných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem

m 152,000 64,04 9 734,38 21,0

6 K 938909611 provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní m2 2 348,500 22,06 51 803,21 21,0
prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
odstranění nánosu na kraji LC Oslavanka
Celkem 183-397,12



'ROZPOČET
Stavba: Opravy čestná R9 - Dlouhá Loučka
Objekt: Cesta Pod Těchanovem
Část:
JKSO:

Objednatel: LČR,s.p.
Zhotovitel:
Datum: 16.8.2022

P.Č. TV Kód položky Popis mj ! Množství j 
celkem

Cena
jednotková | Cena celkem Sazba

DPH
1 2 4 5 ) 6 : 7 8 9 i 10

D HSV Práce a dodávky HSV 222 650,64
D 1 Zemní práce 117 382,28

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně m3 19,240 187,78 3 612,89 21,0

odstranění naplavenin. zhotovení zemních žlabů a vsakovacích objektů
2 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 5 650,000 19,76 111 655,30 21,0
3 K 171151103 Uložení sypaninyz hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 19,240 109,88 2 114,09 21,0

D 5 Komunikace a pozemní letiště 73185,00
4 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 150 mm

doplnění odplaveného kameniva do kolejí a výtluků a na točnu
m2 510,000 143,50 73185,00 21,0

D S Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 083,36
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem

6 K 938909611 provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
odstranění nánosu na kraji LC Pod Těchanovem

m2 1 454,500 22,06 32 083,36 21,0

Celkem 222 650.64



ROZPOČET
Stavba: Opravy čestná R9 - Dlouhá Loučka
Objekt: Cesta Těchanovská
Část
JKSO:

Objednatel: LČR,s.p.
Zhotovitel:
Datum: 16.8.2022

P.Č. TV Kód položky Popis MJ j Množství j 
celkem ]

Cena : 
jednotková j Cena celkem Sazba

DPH
i.... : "5" ■j.............4.......... .......................................................................... 5.................................................... | 6 ■ 7 l 8 I 9 I 10

D HSV Práce a dodávky HSV 78 508,50
D 1 Zemní práce 2 632,42

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžiteinosti i skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně m3 6,520 187,78 1 224,33 21,0

zhotoveni odvodněni před mostem, 2ks zemních žlabů

2 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně
odstranění bahna na mostě

m2 35,000 19,76 691,67 21,0

3 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 6,520 109,88 716,42 21,0
D 5 Komunikace a pozemní letiště 73 185,00

4 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože ti 50 mm z kameniva m2 12,000 85,28 1 023,36 21,0
5 K PF2..QQQ7317.URS pane! silniční IZD 300/100/15 20! 300 x 93 x 15 cm kus 4,000 4 836,03 19 344,13 21,0
6 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm

doplnění odplaveného kameniva na mostovce
m2 510,000 143,50 73185,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 691,08
Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem

7 K 938909611 provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

m2 122,000 22,06 2 691,08 21,0

odstranění nánosu za mostem na LC Těchanovská
Celkem. 78 508.50






